As diárias foram usufruídas com responsabilidade, utilizando o saldo para 
pagamento de alimentação, hospedagem e transporte urbano. 

Quantidade de diárias recebidas: 7,5 (sete diárias e meia) 
Valor de cada diária: R$ 498,51 (quatrocentos e noventa e noite reais e cinquenta e um centavos) 

Valor total recebido: R$ 3.738,83 (três mil setecentos e trinta e oito reais e oitenta e tres centavos) 

Juína, 08 de julho de 2024. 

TIAG A SILVA JACINTO FERREIRA 
Servidor 

APROVO 
Câmara Municipal de Juína/MT de de

NO-1 75'RELIO 
Presidente Mesa Diretora 

CERTIFICADO 

O Instituto Legislativo Brasileiro certifica que